Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

２００５年１１月３０日

ＭＩＮＡＳ－Ａ４Ｐシリーズ新発売のお知らせ

拝啓
　晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件、リアルタイムオートチューニングや制振制御でご好評をいただいております、
「MINAS-A4シリーズ」の特長を継承した新製品、位置決め機能内蔵アンプ「MINAS-A4Pシリーズ」
を発売いたします。
今後とも、弊社製品の拡売に、より一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
－ 記 －

１．発売時期

　　　２００５年１２月１日

２．商品の特長

　　　｢小型・軽量化｣、｢使い易さ向上と高性能化｣、｢地球環境への配慮｣に加え
　　　「 NC機能内蔵 （位置決めユニット・パルス発振器が不要） 」　により
　　　システムの簡素化と低コスト化に貢献します。

３．出力レンジ

　　　ＡＣ２００Ｖ　５０Ｗ－５ｋＷ
　　　ＡＣ１００Ｖ　５０Ｗ－４００Ｗ

４．機種名・価格

　　　別紙ご参照ください。

※詳細につきましては、弊社担当セールスまでお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

ＡＣサーボ
位置決め機能内蔵アンプ